
 

lidetio ele Weiucacián y 

didad QiKcional 	e91 tia 
:ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.1 

SALTA, 15 de Julio de 1.987. 

Expediente N° 8.126/84.  

    

RES. N° 214/87. 

VISTO: 

Estas actuaciones iniciadas por la Srta. Maria Haydeé Ovejero Corne-
jo L.U. N° 13.463, para obtener equivalencias de las asignaturas aproba-/ 
das en la carrera del Profesorado en Matemática y Física, con las que co-
rresponden al Plan de Estudios de la Licenciatura en Fisica; 

El informe de la Dirección de Alumnos en relación a la situación cu-
rricular de la alumna recurrente y el dictamen de la respectiva Comisión/ 
de Carrera; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 15):  Acordar a la Srta. Maria Hayde1 Ovejero Carnejo, L.U. Nro.// 
13.463 equivalencias de las asignaturas aprobadas en la carrera del Profe 
sorado en Matemática y Física, para la carrera de la Licenciatura en FísT 
ca de esta Facultad de Ciencias Exactas, de acuerdo al siguiente detalle -P 

PROF. EN MAT. Y FISICA 	 LIC. EN FISICA 

ANALISIS MATEMATICO II 
	

por 	 Análisis Matemático II 

ANALISIS MATEMATICO III 	 por 	 Análisis Matemático III 

Son: 2 (dos) materias aprobadas por equivalencia.- 

ARTICULO 2°:  Dejar establecido que dichas equivalencias quedan condiciona 
das a la aprobación previa de las materias correlativas, de acuerdo a lo/ 
dispuesto por la resolución N° 372/80. 

ARTICULO 3°:  Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos para su toma de / 
razón, registro y demás efectos. Cumplido, Vuelva para su ARCHIVO. 

; 

1101. EST:ELIJA—AHUME de FIEVOL 
SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad de Ciencias Exactas ,4) 

'1  Liemos 

tal SIL 	m  i  CATELLI 
ECAN 

Facultad de Cien las Exactl! 


